IMPOSTO E TRANSFERÊNCIA-EDUCAÇÃO; 155000000, 
consignado no Orçamento Municipal de 2025. EMPRESA: R. M. 
FIGUEIREDO LTDA-ME, com sede i Rua Manoel Mondo, n°398 
- Centro, Pereiro/CE, CPE: 63.460-000, inscrita no CNPJ N°. 
11.990.584/0001-06. VALOR: R$ 66.503,33 (SESSENTA E SEIS 
MIL QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS 
CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 13 DE JUNHO DE 2025. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. ASSINA , PELA 
CONTRATANTE: MICHELSEN DIÓGENES DE OLIVEIRA - 
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO. ASSINA PELA 
CONTRATADA: RAIMUNDO MORAIS DE FIGUEIREDO-

[...]

3.3.90.36.00 —  Outros Serviços de 
Terceiros-Pessoa Física, com recursos diretamente arrecadadas ou 
transferidas da PME. DATA DA ASSINATURA: 09.06.2025. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 DE MESES. FAVORECIDA: 
ANTÔNIA JOSIGLEIDE LIRA DA SILVA. VALOR 
MENSAL/GLOBAL: RS 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS) / R$ 30.00,00 (TRINTA MIL REAIS). ASSINA PELA 
LOCATÁRIA: MANOEL CLEDIANO DOS SANTOS SOUZA — 
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO 
URBA C ASSINA PELA LOCADORA: ANTÓNIA 

DA SILVA — CPF N° 818.463.323-72 — 

Publicado por: 
Antônio Freire Bessa

[...]

2025.06.12.001-DIVERSAS PREGÃO ELETRÔNICO N°: PE — 
005/2025 —DIVERSAS,  CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ERERÊ, CNPJ: 12.465.068/0001-25, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:  JOSE  
CLEIDIVAN PESSOA DE OLIVEIRA-ME, CNPJ: 
04.892.973/0001-33, COMO VALOR GLOBAL DO LOTE 2 DE R$ 
44.914,42 (QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E 
CATORZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS); OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES 
(TODOS NOVOS DE PRIMEIRO USO E DE FABRICAÇÃO 
NACIONAL), DESTINADOS Á MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES OU VINCULADOS DA FROTA 
DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS